
UCHWAŁA NR VII/47/19
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Klimontów nadaje się nazwę "ul. Targowa".

2. Droga wewnętrzna, o której mowa w ust. 1, położona jest na nieruchomościach stanowiących własność 
Gminy Klimontów oznaczonych nr ewidencyjnymi 757, 1211, 1230/2, 1216/2, 756/2, 765/15, 769/5, 755/1, 
753/3, 752/3, 751/3, 750/3, 1217/1, 1218/1, 1219/4, 1219/6, 1219/8, 1220/1, 1212/1 obręb Klimontów, której 
przebieg przedstawiony jest na załączniku graficznym Nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Orłowski

Id: 70F6888B-5140-4312-AF43-D1279069BC5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/47/19

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 15 lutego 2019 r.

    ul. Targowa

Id: 70F6888B-5140-4312-AF43-D1279069BC5E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgonie z art.18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (tj. Dz. U. z 2018 r.,

poz. 994 z późn. zm.) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy,

nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia

21 marca 1985 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068) , a także wznoszenia pomników.

Zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz.

2068) podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania

pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

Objęta treścią niniejszej uchwały droga stanowi drogę wewnętrzną położoną na gruntach stanowiących

własność Gminy Klimontów. Jest to droga o nawierzchni asfaltowej, wybudowana w 2018 r. w ramach

programu Rozwój Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej.

Podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 70F6888B-5140-4312-AF43-D1279069BC5E. Podpisany Strona 1




